
                   Estado do Pará 

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis 
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000   
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitacao-pmr@hotmail.com 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Processo nº. 035/2018-PP/SEMTRAS-CPL 

 
 

Homologo a licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 035/2018-PP/SEMTRAS, 

para VIA MARCONI VEICULOS LTDA - ME, com finalidade de transportar os alunos do 

ensino fundamental do Município de Rurópolis no valor R$ 104.000,00 (Cento e Quatro Mil 
Reais). E ao mesmo tempo autorizo o setor competente a efetivar o contrato com a 

vencedora. 
 
 
Rurópolis-PA, 05 de julho de 2018.  
  

 
 
 
 
 
 

______________________________ 
SOLANGE BEATRIZ DE J. SOUSA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 


		2018-07-05T11:24:59-0300
	SOLANGE BEATRIZ DE JESUS SOUSA:66053242268


		2018-07-05T16:22:23-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220




